
 

 

IŠRAŠAS 

 

Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų  

veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

priedas 
 

(Veiklos vertinimo išvados forma) 

 

___KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS ____ 
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

___DIREKTORĖS IRENOS VIKTORIJOS STANČIAUSKIENĖS _________ 
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA 

 

__2023-02-21 _ Nr. KVIR-13 
(data) 

___         Kauno rajonas______ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 
 

Einamųjų metų 

užduotys  
Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

tiesioginis darbuotojo vadovas / į 

pareigas priimantis ar jo įgaliotas asmuo 

vertina, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Įgyvendinti 

bibliotekose medijų ir 

informacinio raštingumo 

(MIR) ugdymo veiklas. 

Parengti medijų ir 

informacinio raštingumo 

(MIR) veiklų planą. 

Sudaryti sąlygas 

kokybiškam moksleivių ir 

suaugusių lankytojų 

skaitmeninio raštingumo 

ugdymui. 

informacinio raštingumo 

ugdymo (MIR.) 

Sukurti galimybes 

bibliotekų darbuotojų 

mokymuisi. 

Parengti planą iki š.m. vasario 15 d. 

 

Įdiegti skaitytojų mokymui 2 naujas 

informacinių technologijų programas iki š. 

m. balandio 1 d. Saugiam internetui ir 

duomenų apsaugai užtikrinti įdiegti 5 

programas. 

 

Organizuoti 3 mokymus Viešojoje 

bibliotekoje iki š. m. lapkričio 1 d. 

Inicijuoti 35 darbuotojų mokymąsi Kauno 

apskrities viešosios bibliotekos MIR 

organizuojamuose mokymuose iki š. m. 

spalio 1 d. 

2.2. Didinti bibliotekų 

paslaugų prieinamumą 

gyventojams su negalia. 

Organizuoti respublikinę 

iniciatyvą ,,Biblioteka 

visiems‘‘. 

 

Aprūpinti 20 padalinių priemonėmis, 

skirtomis sensoriniams skaitymams bei 

disleksiją turintiems skaitytojams. 

 



 

 

2 

Formuoti specialų 

dokumentų fondą. 

 

 

Atnaujinti patalpų 

pritaikymą neįgaliesiems. 

Viešojoje bibliotekoje ir 30 padalinių 

formuoti specialius knygų, garsinių ir 

elektroninių dokumentų fondus iki š. m. 

gruodžio 15 d. 

Įrengti Viešojoje bibliotekoje naują keltuvą 

neįgaliesiems iki š. m. kovo 1 d. 

 

2.3. Plėtoti bibliotekų 

socialines sąlygas bei 

kūrybiškumo galimybes. 

Pagerinti bibliotekų 

materialinę bazę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukurti vienodas sąlygas 

toliau nuo centro 

nutolusių bibliotekų 

lankytojų kūrybiškumui 

ugdyti.  

 

Formuoti gyventojų 

poreikius atitinkatį naujų 

knygų bei elektroninių 

dokumentų fondą. 

Pagerinti knygų fondo 

prieinamumą. 

Perkelti Ringaudų biblioteką į naujas 

patalpas bei pritaikyti naujas erdves 

edukacijų vykdymui iki rugsėjo 1 d. 

Prisidėti prie Neveronių bibliotekos naujų 

patalpų planavimo, siekiant padidinti plotą 

iki 180 kv. m. 

Įrengti 2 Knygomatus Akademijos 

miestelyje ir Mastaičiuose. iki š. m. rugsėjo 

1 d. Paruošti darbuotojų komandą 

knygomatų aptarnavimui. 

Įkurti edukacijų erdvę Viešosios 

bibliotekos kieme, įrengiant sveikatingumo 

taką bei poilsio zoną. 

 

Sudaryti Viešosios bibliotekos 4 darbuotojų 

komandą bei sąlygas kūrybinių veiklų 

vykdymui padalinių lankytojams. 

 

 

Inicijuoti kokybišką knygų fondo 

komlektavimą, ypatingą dėmesį skiriant 

programinės literatūros bei specialių 

poreikių turintiems skaitytojams už 113 

tūkt. Eur. iki š. m. gruodžio 15 d. 

 Programinės literatūros komplektavimui 

surasti papildomą koplektavimo šaltinį – 

rėmėjus. 

2.4. Inicijuoti Viešosios 

bibliotekos ir padalinių 

vartotojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

apklausą, vadovaujantis 

Lietuvos kultūros 

ministerijos patvirtinta 

metodika 

Organizuoti vartotojų 

pasitenkinimo bibliotekų 

paslaugomis apklausą. 

Apklausti 1100 bibliotekų lankytojų iki š. 

m. gruodžio 1 d., rezultatus pristatant 

bibliotekų darbuotojų pasitarime bei 

metinėje veiklos ataskaitoje. 

Atsižvelgiant į apklausos rezultatus 

nustatyti veiklų prioritetus. 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos 

(aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) 

(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu) 
 

3.1. Einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos dalinai dėl nelaimėtų projektų, pateiktų Kultūros 

tarybai. 

 

________________________________________ 


